Sınırlarındaki Ermeni saldırılarından rahatsız olan ez‐Zâhir hiç tereddüt

etmeksizin bu teklifi kabul ederek, Seyfeddîn İbn Alemüddîn ve İzzeddîn Aybek

Futeys adlı kumandanların idaresinde hazırladığı bir Eyyubi birliğini Selçuklu

Sultanına gönderdi.

Gıyâseddîn Keyhusrev, H.605 / M. 1208‐1209 yılında ordusuyla harekete

geçerek öncelikle Maraş üzerine yürüdü ve şehri ele geçirdi. Bu şehir Selçuklu

devleti ile Eyyubîler arasında devamlı surette el değiştirmiş ve son olarak II. Kılıç

Arslanʹın evlâtları arasında yaptığı taksimatta Elbistan Meliki Mugiseddîn

Tuğrulşâhʹa verilmişti.